
NAPOMENE

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

IZVOR
FINANS1RANJA

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

1 kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

I ROBE

VRSTA
POSTUPKA

200,00

30,00

100,00

260,00

40,00

110,00

200,00

200,00

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

15900000-7

15860000-4

31220000-4

44100000-1

44520000-1

35821000-5

30190000-7

39830000-9

ŠIFRA
JRJN

Pića, duhan i
srodni proizvodi

Kafa, čaj i srodni
proizvodi

Komponente

strujnih kola
(sijalice,utični i si)

Građevinski

materijali i
pridruženi artikli

Brave, ključevi i
šarke

Zastave

Razna
kancelarijska
oprema i
potrepštine

Proizvodi za

čišćenje

PREDMET
NABAVKE

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

REDNI
BROJ
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Budžet Grad
Tuzla

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613991-3

Vlastita sredstva

613991-3

Vlastita sredstva

613991-3

Vlastita sredstva

613991-3

Vlastita sredstva

613991-3

Vlastita sredstva

613991-3

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613910

II kvartal

IV kvartal

III kvartal

III kvartal

II kvartal

11 kvartal

I kvartal

III kvartal

•   I kvartal

II kvartal

IV kvartal

III kvartal

III kvartal

II kvartal

II kvartal

I kvartal

III kvartal

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

400,00

400,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

500,00

2.000,00

450,00

30190000-7

39830000-9

22458000-5

22458000-5

22458000-5

22458000-5

22458000-5

22458000-5

22458000-5

22458000-5

Razna

kancelarijska

Proizvodi za

čišćenje

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.
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Budžet Grad

Vlastita sredstva

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

Vlastita sredstva

613500

Budžet Grad
Tuzla

613400

Budžet Grad
Tuzla

613400

Budžet Grad
Tuzla

613400

Budžet Grad

Tuzla

613400

613400

II-IV kvartal

II-IV kvartal

IV kvartal

IV kvartal

IV kvartal

III kvartal

III kvartal

II kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

IV kvartal

IV kvartal

IV kvartal

III kvartal

III kvartal

II kvartal

Direktni

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

890,00

730,00

130,00

2.600,00

400,00

400,00

400,00

400,00

31220000-4

44100000-1

44520000-1

09000000-3

30190000-7

39830000-9

30190000-7

39830000-9

Komponente

Građevinski

materijali i
pridruženi artikli

Brave, ključevi i
šarke

Naftni proizvodi,
gorivo, električna
energija i ostali
izvori energije -
ugovor za 2022.
god.

Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine

Proizvodi za

čišćenje

Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine

Proizvodi za

čišćenje

oprema i

potrepštine

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.
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Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613500

Vlastita sredstva
613500

Vlastita sredstva

613500

Budžet Grad
Tuzla

613720

Tuzla

613720

IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

III kvartal

III kvartal

III kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

III kvartal

III kvartal

III kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni sporazum

sporazum

240,00

660,00

230,00

170,00

50,00

50,00

70,00

420,00

22200000-2

15900000-7

15860000-4

03121200-7

39831000-6

24951310-1

09210000-4

44411000-4

Novine, stručni
časopisi,
periodične
publikacije i
časopisi za 2022.

Pića, duhan i
srodni proizvodi

Kafa, čaj i srodni
proizvodi

Rezano cvijeće

Preparati za
pranje - za stakla
automobila

Sredstva za
odleđivanje -
antifriz

Preparati za
podmazivanje -

ulja

Sanitarni
proizvodi -
lavaboi, wc šolje
i si.

strujnih kola
(sijalice, utičnice i
si)

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.
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Vlastita sredstva

821300

Vlastita sredstva

613500

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Budžet Grad
Tuzla
613400

Budžet Grad
Tuzla

613400

Budžet Grad
Tuzla

613400

Budžet Grad
Tuzla

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

III kvartal

III kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

III kvartal

III kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

500,00

50,00

140,00

70,00

260,00

175,00

50,00

175,00

90,00

50,00

30,00

50,00

30200000-1

09134100-8

35111300-8

42652000-1

39532000-0

39515100-6

32552100-8

39298200-9

39513100-2

32340000-8

42717000-5

39713431-3

Kompjuterska
oprema i
potrepštine - hard

disk i štampač

Dizelsko ulje

Aparati za gašenje

Elektromehanički
ručni alati -

bušilica

Podni prostirači

Zavjese

Telefonski aparati

Kamovi za slike

Stolnjaci

Mikrofoni i
zvučnici

Oprema za
peglanje i slaganje
veša

Pribor za
usisavače -kese

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.



Vlastita sredstva

613320

Vlastita sredstva

613932

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

185,00

1.000,00

100,00

50,00

300,00

250,00

280,00

79711000-1

79100000-5

72310000-1

79130000-4

80522000-9

5OO0O0O0-5

50100000-6

uge nadzora

rmnih uređaja
Us
ala

Pravne usluge

uge obrade

Jataka - fta

uge pravne
tumentacije i

eravanja

Us

po

Us
do

ov

Nabavka usluga

stručnog usavršavanja

Obrazovni seminari

uge popravaka i

žavanja

uge popravaka,

žavanja i srodne

uge za vozila i

tadajuću opremu

Us
od

Us
od

pr

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

II USLUGE

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

821300

Vlastita sredstva

821300

III kvartal

IV kvartal

III kvartal

III kvartal

IV kvartal

III kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

19.419,40

1.709,40

840,00

1.000,00

UKUPNO ROBE:

39298200-9

39130000-2

30200000-1

Ramovi za slike

Kancelarijski
namještaj

Kompjuterska
oprema i
potrepštine

49.

48.

47.
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Vlastita sredstva

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Vlastita sredstva

613720

Budžet Grad
Tuzla

613500

Vlastita sredstva

613500

Vlastita sredstva

613320

Vlastita sredstva

613320

Vlastita sredstva

613310

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613310

IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

IV kvartal

II kvartal

II-IV kvartal

II - IV kvartal

II-IV kvartal

I kvartal

I kvartal

IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

IV kvartal

II kvartal

11-IV kvartal

II- IV kvartal

II - IV kvartal

I kvartal

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

80,00

660,00

710,00

250,00

50,00

260,00

550,00

1.350,00

90,00

320,00

5O3OOOOO-8

50000000-5

50100000-6

71631200-2

71631200-2

98310000-9

79711000-1

64110000-0

55300000-3

64110000-0

Usluge popravaka,
održavanja i srodne
usluge za personalne
kompjutere,

Usluge popravaka i
održavanja

Usluge popravaka,
održavanja i srodne
usluge za vozila i
pripadajuću opremu

Usluge tehničkog
pregleda vozila

Usluge tehničkog
pregleda vozila

Usluge pranja i
hemijskog čišćenja

Usluge nadzora

alarmnih uređaja

Poštanske usluge

Usluge restorana i

usluge posluživanja
hranom

Poštanske usluge

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.
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Vlastita sredstva

613910

Budžet grada
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613810

Budžet Grad
Tuzla

613810

Vlastita sredstva

613810

II kvartal

IV kvartal

II-IV kvartal

II -IV kvartal

IV kvartal

III kvartal

II kvartal

II kvartal

IV kvartal

II-IV kvartal

II - IV kvartal

IV kvartal

III kvartal

II kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

100,00

200,00

50,00

1.400,00

1.500,00

1.500,00

2.000,00

72417000-6

72417000-6

79130000-4

80522000-9

66510000-8

66510000-8

66510000-8

Godišnje održavanje
naziva domena -

Imena internetskih
domena - Memorijalni

centar Kapija

Godišnje održavanje
naziva domena -

Imena internetskih
domena

Usluge pravne

dokumentacije i
ovjeravanja

Nabavka usluga
stručnog usavršavanja

Obrazovni seminari

Usluge osiguranja -

automobili

Usluge osiguranja -

objekti

Usluge osiguranja -

radnici

kancelarijsku
opremu,- telekomuni.

i audiovizuelnu
opremu - servis

fiskalne kase

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.
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Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613910

Budžet grada
Tuzla

613934

Budžet Grad
Tuzla

613910

II-IV kvartal

II - IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

990,00

300,00

990,00

500,00

1.800,00

80,00

2.640,00

1.100,00

55300000-3

60000000-8

55520000-1

55110000-4

79971000-1

79971000-1

72267000-4

79971000-1

Usluge restorana i

usluge posluživanja
hranom

Prevozne usluge (osim

prevoza otpada) -

prevoz učesnika

manifestacije

Usluge dostavljanja
pripremljene hrane
(catering)

Usluge hotelskog
smještaja

Knjigovezačke usluge i
usluge završne obrade

knjiga -
fotomonografija Dom
mladih

Knjigovezačke usluge i
usluge završne obrade

knjiga - gl. knjiga

Usluge održavanja
softvera za trezorsko

poslovanje 2022. -

Usluge održavanja i
popravaka programske

podrške

Knjigovezačke usluge i
usluge završne obrade

knjiga - godišnjak

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.
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/I/ 1

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

II-IV kvartal

II - III kvartal

II-IV kvartal

II-III kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

III RADOVI

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613932

Vlastita sredstva

613320

Vlastita sredstva

613991/3

II-IV kvartal

II kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

II kvartal

II-IV kvartal

II-IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

46.584,40

1.790,00

990,00

800,00

25.375,00

250,00

1.000,00

1.500,00

990,00

UKUPNO:

UKUPNO RADOVI:

45261900-3

45261320-3

Radovi popravka i
održavanja krova

Radovi postavljanja
oluka

2.

1.

UKUPNO USLUGE:

98390000-3

79100000-5

90921000-9

79341000-6

Ostale usluge -
obnova digitalne
potvrde pametne
kartice

Pravne usluge

Usluge dezinfekcije i
uništavanja štetočina

Usluge oglašava^ja

36.

35.

34.

33.
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